от 24.04.2020г. № 2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
«ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН»
БАБАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ПРИЕМЕ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН» В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАБАГАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Руководствуясь п.7 ст.55 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от16.05.2008 г № 14 – оз « О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления, соответствующих муниципальных образований Иркутской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества» и Уставом МО «Бабагайское сельское поселение», Дума муниципального образования «Бабагайское сельское поселение».

РЕШИЛА:
1.Утвердить перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Заларинский район», подлежащего передаче в собственность муниципальному образованию «Бабагайское сельское поселение» (приложение №1 к настоящему решению)
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования

Председатель Думы Бабагайского
Муниципального образования
[bookmark: _GoBack]М.А.Клопова

Приложение №1 к решению думы
№ 2 от 24.04.2020г.

ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН И ПОДЛЕЖАЩЕГО
ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ БАБАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Раздел 1.МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УНИТАРНЫЕ ПРЕДПРИЯТИЯ
И МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

	п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

Раздел 2.НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

Бабагайское муниципальное образование

	N п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Административное здание
	Российская Федерация, Иркутская область, Заларинский район, с. Бабагай, ул. Школьная д. 6
	38:04:030302:345

Раздел 3.ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	Nп/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	Глава
муниципального образования
«Заларинский район»

________________В.В.Самойлович

	Глава Бабагайского
муниципального образования

________________М.А.Клопова